
 

 
 
 

Giunta Regionale della Campania 

 

 

 

 

DECRETO   DIRIGENZIALE 

 
 

 
 

 

DIRETTORE GENERALE/ 
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA Dott.ssa Somma Maria 

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / 

DIRIGENTE STAFF Dott.ssa Cavalli Roberta 

 

 

 

 
 

 

DECRETO N° DEL 
DIREZ. GENERALE / 

UFFICIO / STRUTT. 

UOD / 

STAFF 

11 16/01/2025 1 0 
 

Oggetto:  

PR Campania FSE+ 2021-2027 Priorita' 3 Inclusione Sociale, Obiettivo Specifico ESO 4.12, 

Azione 3.l.1 - Avviso Pubblico "Campania Welfare - Genitori si diventa" - Sostituzione 

componente Commissione di valutazione 

 

 

   Data registrazione 

 

 

 

 

 

   
   Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo  

   
   Data dell’invio al B.U.R.C.  

   
   Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)  

   
   Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)  

 



IL DIRIGENTE

PREMESSO che con  Decreto  Dirigenziale  n.  3  del  10/01/2025  e  successivo  Decreto  n.  5  del
15/01/2025  della  Direzione  Generale  50.01.00,  è  stata  costituita  e  nominata  la  commissione  di
valutazione delle  proposte  progettuali  ritenute  ammissibili,  ai  sensi  dell’art.  9  dell’Avviso  pubblico
“Campania Welfare - Genitori si diventa” approvato con D.D. n. 252/2024, come di seguito indicato:

Nominativo Qualifica - struttura Ruolo

Dott.ssa Rosa Maria 
Sciotto

Dirigente Staff 50.01.91Presidente

Dott.ssa Anna Stabile Funzionario DG 50.05 Componente

Ing. Pasquale Pettrone Funzionario DG 50.01 Componente con funzioni anche di 
segretario verbalizzante

ATTESO che la dott.ssa Anna Stabile in data odierna ha comunicato, con nota acquisita al protocollo
regionale al  n 21775 del  16/01/2025,  la propria incompatibilità  ai  lavori  di  valutazione in  capo alla
suddetta commissione;

RITENUTO, pertanto, 

a. di  dover  procedere  alla  sostituzione  della  dott.ssa  Anna  Stabile  con  la  dott.ssa  Donatella
Spadaccio,  dipendente  in  servizio  presso  la  Direzione  Generale  50.01,  dotata  della  idonea
esperienza e professionalità comprovate dal curriculum agli atti dell’ufficio;

b. di dover modificare, pertanto, la composizione della commissione come di seguito indicato:

Nominativo Qualifica - struttura Ruolo

Dott.ssa Rosa Maria Sciotto Dirigente Staff 50.01.91 Presidente

Dott.ssa Donatella Spadaccio Funzionario DG 50.01 Componente

Ing. Pasquale Pettrone Funzionario DG 50.01 Componente con funzioni anche di segretario
verbalizzante

c. di dover confermare quant’altro disposto con i citati Decreti Dirigenziali n. 3 del 10/01/2025 e n. 5
del 15/01/2025;

VISTI gli atti richiamati in premessa;

Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Responsabile del procedimento ex D.D. n. 252 del 29/08/2024 
nonché dell'espressa dichiarazione di regolarità della stessa resa dal Dirigente dello Staff di supporto 
tecnico amministrativo alla Direzione Generale 50.01.00

DECRETA

per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati 
e trascritti:

1. di  sostituire  quale  componente  della  commissione  di  valutazione  delle  proposte  progettuali
ammissibili di cui all’Avviso pubblico “Campania Welfare - Genitori si diventa” approvato con D.D. n.



252/2024, la dott.ssa Anna Stabile con la dott.ssa Donatella Spadaccio, dipendente in servizio presso
la  Direzione  Generale  50.01,  dotata  della  idonea  esperienza  e  professionalità comprovate dal
curriculum agli atti dell’ufficio;

2. modificare, pertanto, la composizione della commissione come di seguito indicato:

Nominativo Qualifica - struttura Ruolo

Dott.ssa Rosa Maria Sciotto Dirigente Staff 50.01.91 Presidente

Dott.ssa Donatella SpadaccioFunzionario DG 50.01 Componente

Ing. Pasquale Pettrone Funzionario DG 50.01 Componente con funzioni anche di segretario
verbalizzante

3. di  confermare  quant’altro  disposto  con  i  Decreti  Dirigenziali  n.  3  del  10/01/2025  e  n.  5  del
15/01/2025 e notificare il presente provvedimento ai componenti della Commissione;

4. di trasmettere il presente provvedimento al RUP, all’Autorità di Gestione FSE, alla Segreteria di
Giunta per la registrazione e ai competenti uffici per la pubblicazione sul Bollettino ufficiale della
Regione Campania (B.U.R.C.), sui siti istituzionali della Regione Campania e del PR Campania
FSE+ 2021/2027.

SOMMA


	VISTI gli atti richiamati in premessa;
	DECRETA
	SOMMA

